CÂMARA MUNICIPAL
Siqueira Campos - Estado do Paraná

PORTARIA N° 004/2013

o VEREADOR MARCOS ADRIANO DOS REIS, Presidente da
Câmara Municipal de Siqueira Campos, PR, nos usos das atribuições conferidas pelo
artigo 40, XXIV, do Regimento Interno, resolve:

Conceder 10 (dez) dias de férias aos servidores do Poder
Legislativo Municipal, conforme segue:

Simone Aparecida da Silva, de 08/07/2013 a 17/07/2013
Flávio das Neves Barbosa, de 17/07/2013 a 26/07/2013
Josiane Luciana Pinto Sampaio, de 22/07/2013 a 31/07/2013
Marcos Paulo Pinto Sampaio, de 24/07/2013 a 02/08/2013

Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Siqueira Campos - PR, 05 de julho de 2013

O DOS REIS
residente

Rua Pernambuco, nO .1219 - CEP 84940-000 - Siqueira Campos (PR)
www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

http://www.camarasiqueiracampos.pr.gov.br

	00000001